Céamara Municipal NOTA  [Fercice Ficha N°
Séo José da Barra - MG DE 2011 0007
Trav. Ary Brasileiro Castro, 242 - Centro - CEP. 37.945-000 Nr. Empenho
CNPJ: 01.729.464/0001-04 EMPENHO 0273 / ORD

0 ORDENADOR DA DESPESA, PARAEFEITO DAEXECUGAD om:.AMENTARm. DETERMINA QUE EEJAEMPENHADAAIMPORTANCIA ASEGUIR EaPECtFlcmA
Unidade Computar Para
01001 Camara Municipal
Funclonal {(Programa)

01.031.0003 Manutencao das Atividades da Camara

Projeto ou Atlv Idade

4.004 Manutengéo das Atividades da Camara Municipal
Datacao (Plano)

3.3.3.90.36.00 Outros Senigos de Tarceims Pessoa Fisica

A A ST, 3 0 BROCESS0 | LICITACAD E/OU CONTRATG
Mudalldade N®da Licitagdo | N° do Contrato | Periodo

Valor Global R§

RABR I S ey Y e s ‘ DANDS DO GREDOR B
Reginaldo Antﬁnm de 0|IVEITE CPF / CNPJ: 039.915.066-88
Rua Manoel Cabral, 32 INSC. ESTADUAL:

S&o José da Bara - MG CEP: 37.945-000 TEL: (35) 3523-9231 R.G: M-7.717.625

ESPECIFICAAD DOS MATERINS EiON SERVICOS LT e e R

Nota de Empanhu referente a complemento do Empenho Esnmatlm 0138.09 das despesas com km mdados @ outros sfins, do
senidor: Reginaldo Antonio de Oliveira, representando a Camara Municipal de Séo José da Barra/MG.

Valor Bruto RS Valor por Extenso
43,45 | Quarenta e Trés reais e Quarenta e Cinco Centavos

BEMONSTRACAO ORCAMENTAR
Despesa Empenhada

Despesa Brula Despesa Liquida Saldo Anterior Saldo Disponivel

43,45 43,45 11.378,43 43,45 11.334,98
Data do Empenha Drdanador(aj da Daspaaa R e 3 Técnico / Conlador(a)
26/12/2011 w/ryé/ %Jﬁgﬂé‘s’da‘gﬂ\m\ ) Escal Emp Serv Cont e Ass Lida /5.072

; - LIGUIDAGAD e B ot S e
Auquumcm DESTA DEsPESAFm PROCEDIDA COM BASE NO DOC, APRESENTADO ONDE DEMON-":'-‘I‘RAAENTREGA DO MATERIAL OU SERV. PRESTADO
Data da Liquidacao Responsavel pela Liquidagao
26/12/2011 m— }d%%lﬁmo de Oliveira
R e IRIZACAC DE. BN T : ‘ AR il
F.ecE Al.mumcm PROCESSADA AUTORIZO O PAGAMENTO DAIMPORTMCIA LIQUIDA A0 FAVORECIDO OU AD sﬁu PROCURADOR
Data de Pagamenta Taé{ iro{a) / A Autorizada Por
A / 4
26/12/2011 Reglna Antonio de Oliveira / ;@éfo lgues da Elva :
3 ”"‘H“ i ”‘l‘"'i"ﬂ.‘,‘ 3 i .
RECEBI(EMOS) A IMPORTANGIALIQUIDAREF ADESPESA ACIMA MENCIONADA DAQUAL E DADA QUITACAD EM TODAS AS VIAS PARA UM so EI‘-‘EITD
Valor Liquido R$ Valor por Extanso
R$ 43,45 (Quarenta e Trés reais e Quarenta e Cinco Centavos ) \,,
N\

/ / R.G: M7.717.625 039.915.066-88 Reginaldo Ant6nio de Oliveira

001 - Banco do Brasil S/A 4.431-8 |/ 5.207-8 182523 MOVIMENTO

http:/fw ww .escal.com.br Blaborado por: Reginaldo




Céamara Municipal NOTA Exerciclo Ficha N°
Sao José da Barra - MG DE 2011 0007
Trav. Ary Brasileiro Castro, 242 - Centro - CEP, 37.945-000 Nr. Empenho
CNPJ: 01,729.464/0001-04 EMPENHO | 0138.09/EST

0 ORIJENNJDR DA DEHPESA PMAEFEITD DAEXECUGAD ORGAMENTARIA DEERMNAQUE SEJA EMPENHADAA!MPORTANCIAASEGUIR E3PF..CIFIC.PDA
Unidade Computar Para
01001 Camara Municipal
Funcional (Programa)

01.031.0003 Manutengao das Atividades da Camara

Projeto ou Atividade

4.004 Manutengao das Atividades da Camara Municipal
Dotagae (Plano)

3.3.3.90.36.00 OQutros Semgos de Terceiros - Pessoa Fisica

S A

N“ du Processo

L S R e . DAL REDOR ' ' ' '
Reginaldo Antﬁnlo da Olwerra CPF / CNPJ: 039. 915 OEB—BB
Rua Manoel Cabral, 32 INSC. ESTADUAL:

S&0 José da Barra - MG CEP: 37.945-000 TEL: (35) 3523-9231 R.G: M-7.717.625

Empenho Estimatim referente a reembolso de psdéglo e outros afns em viagens realizadas a senicos da Cﬂmam Municipal,
entre Vereadores e Senvidores. Viagem a Belo Horizonte, em 21/12/2011.

Valor Bruto R$ Valor por Extenso

123,56 | Centoe Vnte e Trés reais e Cinquenta e Seis Centavos

. Sld ipnnlv al
21.674,36
Técnico / Contador(a)

Dmpwa Empunhada

1.000,00

Saldo Anterior
22.674,36

Des::onta j Daspasa Liquida

123,56 0,00 123,56

Data do Empenho Oplenadgayda Despesa

Despesa Bruta

04/07/2011 Escal Emp ServConte Ass Ltda /5.072

Data da Liquidagao U R\lfi@s.pnuﬂsév el pela Liguidagao
o,

26/12/2011 Reg‘frm ' ':J\An\tg'p(o de Oliveira

26/12/2011 Regm%}ﬁﬁﬁdeonvefm

VIAS PARA UM S0 EFEITO
Valor por Extenso

RECEBI(EM0$) AJMPuR'rANmAquumAREF ADESPESA ACIMA MENCIDNADADAQI.IAL E DADAQUITM‘-M EM TODAS A5
Valor Liquide R$

R$ 123,56 ( Cento e Vinte e Trés reais e Cinquenta e Seis Centavos )

/ / R.G: M7.717.625 039915, 066-83 Reglnaldu Antdnlo de Dllve:ra
e S s T Y EUNMENTO CREERE L
001 - Banco do Brasil S/A 4.431-8 / 5.207-8 182523 MOVIMENTO
http://w w w .escal.com.br Haborado por: Reginaldo




iy CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA

SOLICITACAO DE DIARIA/PASSAGEM:

Nome do servidor/vereador: CPF:
REGINALDO ANTONIO DE OLIVEIRA 039.915.066-88
Unidade Administrativa: Dotagao orgamentaria:
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0003 4.003 339014 00
Viagens Previstas: Veiculo / Placa:
Obs: Foi no carro da Camara Municipal

FIAT UNO TECTRONIC

Data: 21/12/2011

chalidade':
SAO JOSE DA BARRA x BELO HORIZONTE/MG

| Objetivo da Viagem: Reuniao no gabinete do Deputado Estadual “Antonio Carlos
Arantes”, no dia 21/12/2011 e reunido no gabinete do Deputado Estadual
“Anselmo José Domingos”, no dia 22/12/2011, para resolver assuntos pertinentes

ao municipio de Séo José da Barra-MG. /
Valor Data: Aprovado por: Assinatu |
liberado:
R$0,00 21/12/2011 | Marcelo R da Silva
/|

Declaro que recebi o valor acima. A /

~

\\\Q\ . DATA: &% [[M0 28N, |
Assihatura do servidor: L

REGINALDO ANTONIO DE OLIVEIRA




ANEXO lI

_RELATORO DE VIAGEM / PRESTACAO DE CONTAS

sséiy,  CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA

Dia Més Procedéncia Destino Hora Hora
L - ) | Saida Chegada |
21 12 Sédo José da Barra | Belo Horizonte | 08:35h 13:17h
22 12 Belo Horizonte Sete J. Barra 13:10h 18:25h
Despesas realizadas Valor Valor Valor Valor
aprovado | recebido restituido | ressarcido
| Diarias R$460,18 | R$0,00 R$0,00 R$460,18
Quilometragem percorrida 669km |
Estacionamentos R$95,00 R$0,00 R$0,00 R$95,00
Combustivel R$40,01 R$0,00 R$0,00 R$40,01 |
Passagens Aéreas/Taxas de
embarques/Seguros/Similares :
Pedagios R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
 Outras - Taxi R$32,00 | R$0,00 R$0,00 R$32,00
TOTAL R$627,19 | R$0,00 R$0,00 R$627,19

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:

SAIDA: 7.144 Km.

Quilometragem percorrida: 669 Km.

CHEGADA: 7.813 km.

Preco por quilémetro: Veiculo préprio da Camara Municipal.

Valor a ser pago: R$627,19 (Seiscentos e vinte e sete reais e dezenove
centavos). Sendo R$95,00 de Estacionamento, R$40,01 de Reembolso
de Combustivel, R$32,00 de Servicos de Taxi e R$460,18 de Didria de

Viagem.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

OF.0599/11-GABAID Belo Horizonte, 22 de dezembro de2011.

Prezados Senhores:

Com nossos cumprimentos comunicamos que o Vereador Geraldo Candido de
Lima e o Assessor Financeiro dessa Camara, Reginaldo Anténio de Oliveira,
estiveram neste Gabinete na Assembleia Legislativa, no dia 22 de Dezembro de

2011, onde foram tratados assuntos de interesses politicos do Municipio de Sdo José
da Barra.

Atenciosamente,

ANSELMO, INGOS
Deputa dual - PTC

A
Camara Municipal
Sao José da Barra - MG

GABINETE DEPUTADO ANSELMO JOSE DOMINGOS
Rua Rodrigues Caldas, 30 2° andar — Conj. 223 - CEP 30190-921 - Belo Horizonte-MG
Tel: (31) 2108-3436 - Fax (31) 2108-7312 * E-mail: dep.ansclmo.jose domingosi@almg.gov.br

COop.08.01.016-1



Esse

trabalha. .
A gente

confia.

DEPUTADO ESTADUAI.

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que esteve presente em Belo
I—Iorizcmté? no dia 21 de dezembro de 2011, o Vereador
Geraldo Candido de Lima e o Assessor fins-mceirﬁ
Reginaldo Anténio de Oliveira, em reuniio no meu
-gabinete, tratar%do de assuntos pertinentes ao municipio

de Sdo José da Barra-MG.

/ ‘ : 4
Antonio Carlos Arantes ;

Deputado Estadual
Presidente da Comissiio de Politica Agropecuaria ¢.Agroindustrial

S b e ST B R 4 AR L
Rua Rodrigues Caldas 30 CEP 30190 921 Gabmele 236 - Santo Agostinho - Belo Horizonte-MG
Fone: (31) 2108-5818 / Fax: (31) 2108-5815 — email:dep.acarantes@almg.gov.br

. VlSlT.(‘.: 0 nosso portal: www.antoniocarlosarantes.com.br




NOTA FISCAL DE SERVICOS

o - Série C
Ne 004249 Sevis Cllente
EEtaciUnamE‘ﬂtﬂ ﬁl‘agua\'i LTDA ESTACIONAMENTO ARAGUARI LTDA|
E:T:;:;:;i;:é 143;6” Sto Agostinho Rua Araguari, 1431 - Santo Agostinho - Tel: (31) 3201-1962 - CEP30190111 - BH - MG
g - T3 . ¥ . -
30, i9e-11i1 Fone : (31)3291-1%42 CM‘JP. ;léég.;ﬁggiu.s; - INSC. Mumg.l: 113.6771001-:{
C.N.P.J : 03.944. 952/0004-54 — jCA :
ENTRADA o £ L .‘ L ﬁlz' F &515/
ENTRADA | SAIDA _ TOTAL PAGO: R§

PLACA . HLF-45B7 - Reaistro : 16477 o N e >
Entrada : 24/12/R014 14:26:44 /“’/.e;;-’(," “ 32 95; =4

-- Horario de Funcionamento --

VITORIA REGIA SERVIGOS GRAFICOS LTDA- Ave, Olegério Maciel, 742 Loja 10421183 ¢ 1184

Te Se ' 9.0 Cenlro - BH/MG - CHPJ: 4.560.635/0001-02 - Insc, Munic.: 171401/001-2 - 10 Bloces 5602 Vie
92 ?EM das 130 as 19:00 H Nota Fiscal Série °C* de 004.101 & 004.600 - Aul. Prel. Munic. de Bela Horizanie - Mc';\:
Obrigado e volie sempre y

N* 523469/2011 em 25/11/2011 - Valida para use ale 26/11/2013 - Impresso am 20/13/2011

FarkEx — Desenvolvido por CHROWDS FLAMET

24 hs
0O PLANALTO LIMITALDA
ROD MG 050 S/N KM 203 - ZONA RURAL
CEP:35570-000 FORMIGA MG TEL 37 3322- 1766
CNPJ:20.502. 415/0001-70

[E:261. 039677-0049
é’éﬂ'ﬁ?é’bﬁ"ﬂ ¢5“ ToV" “CCF: mﬁﬁ?tj" "7 113502

POM FISC
o1 S R k) gLk C UL LTEMC K
ﬁfT“J: __________ Eﬁ"a‘ﬁtf"mﬂﬂﬂ Bicn 1o
13,600L X 2.94 et 111
TOTAL R 007

Dinhei 40,07
MD-5: FE‘:OAUbDES%BIFBl—A102[]8744C08 16CA

T0:2 BO:6 BI:10 E1:36263, 62 EF:36277,23

MINAS LEGAL: 205024152212201140

Placa: HLEES87
Placa: HLFEi',SBéG,

Fnlicativo: 356 Versao: &.8773 7

TCCEATOC GOJFBEN mSFéﬁPI J ”E;‘BIETAHHQ BREFTOGHRE 1L
BEMATECH MP-2100 TH FI ECF-

VERSAD:01.01.01 ECF: a 5J u 1
Q0000Q0OVYRICEYWEE 22/12/2011 17:45:38¢
FAB:BE0S09756 10000037458



Recibo Taxi
Transporte - Passageiro

Rs _Ld o7
paca N 2 DO FONE

“ANDE DE TAXI, A MELHOR OPCAG CONEORTO, RAPIDEZ E TRANQUILIDADE.”
Nome da Firma

Lo 4
Usou nosso taxidia __Jd [ / ig /‘_52@“ pagou a gquantia de

( ‘ )

{Por Extenso) e centavos acima

Trajeto

Para o sau document}i firmo-lhe este recibo

Cidade | ,:,’<&/A s. do Taxista

CARTOES E IMPRESSGS EM GERAL (31) b979.0117

TAXI RAPIDO SANTA INES

TEL:.0800.038-8033

3488-9033
Av. Contagem, 1281 - Bairro Santa Inés - BH/MG

1

GOMPROVANTE DE PR:STA@%@ DE SERVIGG DE TAXI

%) 6727 L e e o ——

USUARID TEL:

pLACA DO VEIcuLO: (. ]~ / i 2 I MOTORISTA:

ORIGEM: (e A~ /d(%M INICIAL:
DESTINO: c},./CP 4’6’&_/”/ M FINAL:

HDRA

ASSINATURA DO USUARIO




